
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

11.12.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2025.gada 18.septembra  lēmumā  
Nr.366 “Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures mūzikas un 
mākslas pamatskolas pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai” īstenošanas pabeigšanai” 

 
 Ņemot vērā 26.11.2025. Vienošanās Nr.1.2.1.3.I.0/1/23/A/CFLA/011 grozījumus Nr.3, starp 
Centrālo finanšu līguma aģentūru un Cēsu novada pašvaldību par projekta 
Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/011 “Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas 
pārbūve energoefektivitātes paaugstināšanai” darbības īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 
2026.gada 27.februārim, un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 
2025., 2026. un 2027. gadam” 38.panta pirmās daļas 1.punktu, „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 
ievērojot Finanšu komitejas 04.12.2025. atzinumu (protokols Nr.12), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Grozīt Cēsu novada domes 2025.gada 18.septembra lēmuma Nr.366 “Par aizņēmumu Eiropas 
Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas pārbūve 
energoefektivitātes paaugstināšanai” 2.punktu, izsakot to šādā redakcijā:   

“2. Aizņēmumu izņemt 2026.gadā.” 
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja A.Bičuka 
 


